
ZARZĄDZENIE NR 113/2010
BURMISTRZA KOWAR

Z DNIA 18 listopada 2010 r.
w sprawie rozpatrzenia uwagi  wniesionej do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego stacji 
narciarskiej w Kowarach – Podgórzu dla terenu przeznaczonego pod stację 

uzdatniania wody „Kowary Górne”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08. marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., ze zmianami) oraz na podstawie 
art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) Burmistrz Kowar zarządza, co 
następuje:

§ 1
 

Uwzględnia się uwagę do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego stacji narciarskiej w Kowarach – Podgórzu dla terenu 
przeznaczonego pod stację uzdatniania wody „Kowary Górne” wniesioną przez Scott 
Wilson sp. z o.o. dotyczącą wprowadzenia w projekcie zmiany planu zastrzeżenia, że 
wymagania par. 5 ust. 2 nie odnoszą się do budowli w rozumieniu przepisów 
odrębnych. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


